[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21 июня 2011 года

  №  1008

                                                                               пос. Кез

В целях реализации Соглашения о предоставлении в 2011 году в бюджет муниципального образования «Кезский район» субсидий из бюджета Удмуртской республики на приведение в нормативное техническое состояние автомобильных дорог местного значения № 141 от 26.04.2011 года и дополнительного соглашения № 192 от 14.06.2011 года и исполнения муниципального контракта от 09.03.2011 года № 09-02/0311 в части осуществления строительного контроля по выполнению работ по приведению в нормативное состояние сельской автомобильной дороги (реконструкция)  Мысы - Левиногарь ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  ГУ «Управтодор» Удмуртской Республики заключить договор возмездного оказания услуг лабораторных измерений, испытаний и исследований, а также консультационных услуг.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике (Ильина А.А.).

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О заключении договора возмездного оказания услуг лабораторных измерений, испытаний и исследований, а также консультационных услуг